ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 12
городского поселения «Город Амурск»
____________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 марта 2017 г.				№ 10

О регистрации Личкина Дмитрия Петровича
кандидатом в депутаты Совета депутатов
городского поселения «Город Амурск»
по одномандатному избирательному округу № 12

Проверив соответствие порядка выдвижения Хабаровским региональным отделением Политической партии ЛДПР кандидата в депутаты Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» по одномандатному избирательному округу № 12 Личкина Дмитрия Петровича требованиям Избирательного кодекса Хабаровского края и необходимые для регистрации кандидата документы, окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 12 городского поселения «Город Амурск» установила следующее.
Порядок выдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» и документы, представленные для регистрации Личкина Д.П. кандидатом в депутаты Совета депутатов городского поселения «Город Амурск»  по одномандатному избирательному округу № 12, соответствуют требованиям статей 44, 45, 48-50 Избирательного кодекса Хабаровского края.
Руководствуясь пунктом 1 статьи 38 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме», статьей 29 и частью 1 статьи 50 Избирательного кодекса Хабаровского края, окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 12 городского поселения «Город Амурск» по дополнительным выборам депутата Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» по одномандатному избирательному округу № 12
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать Личкина Дмитрия Петровича, 1983 года рождения, учителя истории Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 9 г. Амурска, выдвинутого Хабаровским региональным отделением Политической партии ЛДПР, кандидатом в депутаты Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» по одномандатному избирательному округу № 12 16 марта 2017 года в 17-10.
2. Выдать Личкину Дмитрию Петровичу удостоверение установленного образца.
3. Направить настоящее постановление в газету «Наш город Амурск».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии Мельникову О.К.

Председатель комиссии						И.В. Федосеев

Секретарь комиссии							О.К.Мельникова